O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(40) Teoria

Econômica, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(40) Teoria Econômica

Nome Inscrição Nota

Adilson Padovan Junior 3.3816426

Alexandre Nogueira Mugnaini Junior 3.1416688

Amarildo de Paula Junior 6.9316299

Barbara Sant Ana Kuenka 3.5016230

Claudeci da Silva 9.3016410

Daniel Jorge Arantes 4.5516328

Denise da Silva Mota Carvalho 6.6016517

Felipe Coelho Sigrist Silva 5.3516413

Gabriel Domingues Justo 4.3016598

Guilherme Leonel Singh 3.8516064

Helis Cristina Zanuto Andrade Santos 8.2616508

Juliana Lopes Andrade de Souza 6.7716684

Laio Forti Thomaz 5.9016689

Larissa Paula Stachio 3.7415995

Leonardo Aparecido Santos Silva 9.4016649

Leonardo Jose Oliveira e Silva Rosalem 4.0816362

Leonardo Mateus de Morais Auriglietti 4.7916036

Pedro Prudente de Alcântara e Silva 0.7516549

Raoni Felipe de Almeida André 7.2016399

Thais Andreia Araujo de Souza 8.4316231

Thiago Henrique Leite 6.7216449

Vitor Gomes Reginato 4.6016654

Maringá, 12 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Maria Helena Ambrósio Diorno

Profa. Dra. Carlandia Brito S Fernandes ________________________________

Profa. Dra. Luma de Oliveira ________________________________

12/02/2025 14.35.17 Página 1 de 1